C:\Users\Администратор\Desktop\2371-071113.doc Дата печати 07.11.2013 14:46:00

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.11.2013 № 2371

О разрешении разработки проекта планировки

и проекта межевания территории.
\

Объект проектирования: газоснабжение садовых домов СНТ "Таболово".

Адрес объекта: Московская область, Ленинский р-н, городское поселение Видное, вблизи

                         д.Таболово, СНТ "Таболово".

Заказчик:         СНТ "Таболово".

Адрес  заказчика:  Московская область, Ленинский район, городское поселение Видное,

                               вблизи д.Таболово.

Основание для проектирования:

1. Заявление заказчика  № 5263п от 24.09.2013 г.

2.Технические условия для присоединения ГУП "МОСОБЛГАЗ" ГУП газового

хозяйства МО № 1590-17/43 от 30.04.2013г.

3.Материалы по выбору трассы от 18.06.2013г.

               На основании представленных документов,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1.  Разрешить   заказчику   разработку    проекта    планировки и проекта межевания

территории для размещения газопровода высокого давления для газоснабжения садовых

домов в СНТ "Таболово", в границах территории определенной в задании на разработку

проекта планировки и проекта межевания территории.

 2. Обязать заказчика:

2.1. Представить   главе   Ленинского   муниципального    района   на   утверждение

задание на разработку проекта планировки и проекта межевания территории.

2.2. Представить  проект   планировки и проект межевания  территории   в

комиссию   по  проведению публичных слушаний по градостроительным документам при

администрации Ленинского муниципального района.

2

C:\Users\Администратор\Desktop\2371-071113.docДата печати  07.11.2013 14:46:00

 3. Отделу информационных ресурсов и связи администрации Ленинского

муниципального района - разместить данное постановление на официальном сайте

администрации Ленинского муниципального района; МУК «Видновская дирекция

киносети»  - опубликовать данное постановление в газете «Видновские вести»; главе

городского поселения Видное разместить данное постановление на официальном сайте

поселения в течение 3-х дней  со дня   его  подписания.

 4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Ленинского муниципального района Вареника И.В.

Первый заместитель главы администрации

Ленинского  муниципального района                                                            А.П. Селезнев

Разослать: ОГА-2 экз., городское поселение Видное,  правовому управлению

администрации Ленинского муниципального района, отделу информационных ресурсов и связи

администрации Ленинского муниципального района, в газету,  СНТ "Таболово», в дело 2 экз.